
 

 

Čokoládová tretra 2020 
Bratislava 18.08.2020 
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(102) 30m - Chlapci na rukách 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KUČERA Samuel Martin  02.10.2019 Bratislava  7,01  

 2 
 

STACHO Michal  29.04.2020 Lesky´s Runners  7,95  

(103) 30m - Dievčatá na rukách 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

MESÁROŠOVÁ Simona  09.09.2019 Pezinok  7,33  

 2 
 

GLEMBUSOVÁ Karolína  30.01.2019 Atletický klub AC Malacky  7,72  

 3 
 

KOPRIVNANSKÁ Lucia  04.04.2020 Stará Turá  7,73  

  
 

ONDRÁŠKOVÁ Ema  11.01.2020 Atletický klub Stará Bystrica  DNS  

 



(104) 60m - Chlapci za ruku 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (22) 
 

PEČEŇUK Andrej  16.03.2017  17,71  

 2  
 

TCELIUK Viktor  08.06.2017 MŠ Kríková Bratislava  18,30  

 3  
 

FÁBIÁN Timothy  01.03.2017 DMAST  20,60  

 4  
 

MICHALOVIČ Nikolas  26.04.2017 Atletický klub AC Malacky  22,27  

 5 (102) 
 

ŠMAHEL Timotej  18.01.2018  22,44  

 6  
 

ROTH Valentino  04.07.2018 Bratislava  28,69  

 7  
 

BULÍK Benjamín  08.08.2018 Tri 2 Fly  29,94  

 8  
 

KUČERA Samuel Martin  02.10.2019 Bratislava  32,15  

 9 (158) 
 

ŠIMLOVIČ Jakub  19.07.2018  33,31  

(156) 60m - Dievčatá za ruku :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1  
 

TOTHOVÁ Viktória    19,13  

 2  
 

KAMENCOVÁ Lenka  28.03.2018 Bratislava  19,88  

 3  
 

KURUCOVA Kristina  2017 BK hraj na tie nohy Bratislava  21,55  

 4  
 

MÔCIKOVA Ela  25.09.2018 Bratislava runners  27,39  

 5  
 

KOCHMAN Stella  13.06.2017 Bratislava  29,47  

 6  
 

DÖMÉNY Lia  2018 Bratislava  29,50  

 7 (157) 
 

HALINÁROVÁ Alexandra  17.07.2018  36,09  

 8  
 

BOLGÁČOVÁ Nataly  18.01.2018 Horná Potôň  36,51  

 9  
 

ANTÓNY Zoja  20.06.2018 Bratislava  36,61  

 10  
 

BRATKOVÁ Nina  08.11.2018 Nová Baňa  38,93  

 11  
 

KRESANOVA Linda  19.09.2017 Bratislava  39,34  

 12  
 

FEKETE Viktoria  15.01.2017 Deti v pohybe Šamorín  39,53  

(157) 60m - Dievčatá za ruku :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

KAMENCOVÁ Lenka  28.03.2018 Bratislava  19,88  

 2 
 

KOCHMAN Stella  13.06.2017 Bratislava  29,47  

 3 
 

DÖMÉNY Lia  2018 Bratislava  29,50  

 4 
 

BOLGÁČOVÁ Nataly  18.01.2018 Horná Potôň  36,51  

 5 
 

ANTÓNY Zoja  20.06.2018 Bratislava  36,61  

 6 
 

BRATKOVÁ Nina  08.11.2018 Nová Baňa  38,93  

 7 
 

KRESANOVA Linda  19.09.2017 Bratislava  39,34  

 8 
 

FEKETE Viktoria  15.01.2017 Deti v pohybe Šamorín  39,53  

(158) 60m - Dievčatá za ruku :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1  
 

TOTHOVÁ Viktória    19,13  

 2  
 

KURUCOVA Kristina  2017 BK hraj na tie nohy Bratislava  21,55  

 3  
 

MÔCIKOVA Ela  25.09.2018 Bratislava runners  27,39  

 4 (157) 
 

HALINÁROVÁ Alexandra  17.07.2018  36,09  



(159) 60m - Chlapci 2015 a mladší :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1  
 

KUČERA Maxim  23.09.2015 Bratislava  13,17  

 2  
 

MIKLO Oliver  24.05.2015 MŠk Žiar nad Hronom  13,21  

 3  
 

FEKETE Marko  06.01.2015 Deti v pohybe športový klub Šamorín  13,55  

 4  
 

BULÍK Alexander  22.04.2015 Tri 2 Fly  13,60  

 5  
 

MESÁROŠ Roman  15.07.2015 Pezinok  14,11  

 6  
 

ŠURAN Peter  18.05.2015 AK Slávia UK Bratislava  14,46  

 7  
 

KOYŠ Oliver  13.04.2015 AK Spartak Dubnica nad Váhom  14,50  

 8  
 

DUSÍK Martin  13.04.2015 Naša atletika Bratislava  14,60  

 9  
 

KAŇO Matias  17.11.2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  14,65  

 10  
 

KAMENEC Timotej  20.11.2015 BK HNTN  15,60  

 11  
 

KOPRIVŇANSKÝ Filip  13.07.2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  15,96  

 12  
 

JUCK David  06.09.2016 Naša atletika Bratislava  16,01  

 13  
 

MARKO Markus  10.07.2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  16,99  

 14 (28) 
 

FRIMEL Augustín  30.09.2016  18,78  

   
 

PAŽITNÝ Andrej  09.12.2016 Veľký Biel  DNS  

   
 

GAŠPÁREK Filip  06.07.2015 AK Borsky Sv. Jur  DNS  

(160) 60m - Chlapci 2015 a mladší :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

FEKETE Marko  06.01.2015 Deti v pohybe športový klub Šamorín  13,55  

 2 
 

BULÍK Alexander  22.04.2015 Tri 2 Fly  13,60  

 3 
 

DUSÍK Martin  13.04.2015 Naša atletika Bratislava  14,60  

 4 
 

KAŇO Matias  17.11.2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  14,65  

 5 
 

KAMENEC Timotej  20.11.2015 BK HNTN  15,60  

 6 
 

KOPRIVŇANSKÝ Filip  13.07.2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  15,96  

 7 
 

JUCK David  06.09.2016 Naša atletika Bratislava  16,01  

  
 

GAŠPÁREK Filip  06.07.2015 AK Borsky Sv. Jur  DNS  

(161) 60m - Chlapci 2015 a mladší :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1  
 

KUČERA Maxim  23.09.2015 Bratislava  13,17  

 2  
 

MIKLO Oliver  24.05.2015 MŠk Žiar nad Hronom  13,21  

 3  
 

MESÁROŠ Roman  15.07.2015 Pezinok  14,11  

 4  
 

ŠURAN Peter  18.05.2015 AK Slávia UK Bratislava  14,46  

 5  
 

KOYŠ Oliver  13.04.2015 AK Spartak Dubnica nad Váhom  14,50  

 6  
 

MARKO Markus  10.07.2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  16,99  

 7 (28) 
 

FRIMEL Augustín  30.09.2016  18,78  

   
 

PAŽITNÝ Andrej  09.12.2016 Veľký Biel  DNS  

 



(163) 60m - Dievčatá 2015 a mladšie :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1  
 

DUBOVICKA Sára  31.01.2015 Atletický klub Stará Bystrica  13,03  

 2  
 

SAUEROVA Lily  11.03.2015 KĽŠ KRYHA Bratislava  13,47  

 3  
 

SUROVKOVÁ Sára  02.01.2015 Atletický klub Stará Bystrica  14,11  

 4  
 

KRESANOVA Vanda  29.08.2015 Bratislava  14,62  

 5  
 

ŠIMLOVIČOVÁ Sabinka  12.01.2015 DMAST  14,78  

 6  
 

TROCHA Aurélia  13.05.2016 Atletický klub Stará Bystrica  15,97  

 7  
 

ČESNEKOVÁ Eva  08.01.2015 ZŠ s MŠ Vančurova Trnava, Atletický klub Slávia Trnava  16,22  

 8  
 

TOMOVÁ Barbora  25.01.2016 Naša atletika Bratislava  16,81  

   
 

KUSÁ Natália  21.07.2016 MŠ Hrušovany  DNS  

   
 

HAZUCHOVA Lea  23.06.2015 Bratislava  DNS  

  (46) 
 

TÓTHOVÁ Viktória  10.11.2016  DNS  

   
 

BOLGÁČOVÁ Melany  01.03.2016 Horná Potôň  DNS  

   
 

BUČKOVÁ Amélia  04.06.2015 DMAST  DNS  

(164) 60m - Dievčatá 2015 a mladšie :: Beh A 

 #  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 
 

DUBOVICKA Sára  31.01.2015 Atletický klub Stará Bystrica  13,03  

 2 
 

SAUEROVA Lily  11.03.2015 KĽŠ KRYHA Bratislava  13,47  

 3 
 

KRESANOVA Vanda  29.08.2015 Bratislava  14,62  

 4 
 

ČESNEKOVÁ Eva  08.01.2015 ZŠ s MŠ Vančurova Trnava, Atletický klub Slávia Trnava  16,22  

  
 

KUSÁ Natália  21.07.2016 MŠ Hrušovany  DNS  

  
 

HAZUCHOVA Lea  23.06.2015 Bratislava  DNS  

  
 

BOLGÁČOVÁ Melany  01.03.2016 Horná Potôň  DNS  

  
 

BUČKOVÁ Amélia  04.06.2015 DMAST  DNS  

(165) 60m - Dievčatá 2015 a mladšie :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1  
 

SUROVKOVÁ Sára  02.01.2015 Atletický klub Stará Bystrica  14,11  

 2  
 

ŠIMLOVIČOVÁ Sabinka  12.01.2015 DMAST  14,78  

 3  
 

TROCHA Aurélia  13.05.2016 Atletický klub Stará Bystrica  15,97  

 4  
 

TOMOVÁ Barbora  25.01.2016 Naša atletika Bratislava  16,81  

  (46) 
 

TÓTHOVÁ Viktória  10.11.2016  DNS  

 



(115) 100m - Chlapci 2013 - 2014 :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (7) 
 

PAUKO Jakub  06.05.2013 Atletický klub AC Malacky  17,55  

 2 (48) 
 

MICHALKO Samuel  03.07.2013 AK Run For Fun Bratislava  17,60  

 3 (83) 
 

TROCHA Roland  26.02.2013 Atletický klub Stará Bystrica  17,75  

 4 (85) 
 

KUBINA Daniel  27.01.2013 Atletický klub ZTS Martin  18,20  

 5 (157) 
 

MIKULA Vladimír  12.06.2014 Námestovo  18,47  

 6 (175) 
 

STANKOVIČ Jakub  09.07.2013 Naša atletika Bratislava  18,49  

 7 (126) 
 

KRIŠKO Ivo  27.03.2013 TJ Družba Piešťany  18,64  

 8 (23) 
 

PSOTA David  07.04.2014 AC Stavbár Nitra  18,71  

 9 (164) 
 

HANUŠIAK Michal  31.05.2013 Naša atletika Bratislava  19,02  

 10 (210) 
 

SLOVENCIAK Tadeas  01.04.2013 SŠ Tilgnerova Bratislava  19,03  

 11 (266) 
 

KORDOŠ Martin  03.12.2013  19,48  

 12 (134) 
 

ŠIMOVIČ Tomáš  26.01.2013 KĽŠ KRYHA Bratislava  19,56  

 13 (52) 
 

POLKAN Allen  16.03.2013 AK Run For Fun Bratislava  19,70  

 14 (206) 
 

POKORNÝ Viktor  24.04.2013 SŠ Tilgnerova Bratislava  19,88  

 15  
 

RIZMAN Erik  22.06.2012 AO TJ Slávia STU Bratislava  19,94  

 16 (160) 
 

BOŽÍK Štefan  13.02.2014 Naša atletika Bratislava  20,06  

 17 (115) 
 

HALINÁR Michal  07.02.2014 DMAST  20,11  

 18 (235) 
 

GAŽOVIČ Karol  24.03.2013 Zaježová  20,25  

 19 (78) 
 

HALVONÍK Patrik  21.02.2014 Atletický klub Stará Bystrica  20,73  

 20 (98) 
 

KURUC Frantisek  22.06.2014 BK hraj na tie nohy Bratislava  20,95  

 =21 (249) 
 

HUSÁR Jakub  06.05.2013 ZŠ Holíčska Bratislava  21,07  

 =21 (50) 
 

NYEKY Daniel  14.07.2014 AK Run For Fun Bratislava  21,07  

 23 (218) 
 

BAKOŠ Michal  26.08.2013 SZŠ Bajkalská  21,32  

 24 (123) 
 

VÝCHLOPEN Tomáš  26.09.2014 DMAST  21,79  

 25 (104) 
 

LECOURTOIS Dominik  07.05.2013 Bratislava  22,44  

 26  
 

VÖRÖŠ Matej  10.01.2014 Veľké Leváre  22,49  

 27 (234) 
 

GAŽOVIČ Dominik  15.08.2014 Zaježová  23,17  

 28 (46) 
 

MASARYK Šimon  05.06.2014 AK Run For Fun Bratislava  23,37  

 29 (107) 
 

UFNÁR Michal  23.10.2014 Bratislava  23,61  

 30 (117) 
 

HUDEC Zdenko  13.01.2014 DMAST  23,95  

 31 (114) 
 

JAKUS László  26.09.2013 Deti v pohybe Šamorín  24,51  

 32 (111) 
 

KAVULIAK Daniel  30.08.2013 Bratislava  27,27  

  (11) 
 

ŠIMEK Erik Alexander  24.01.2013 Atletický klub AC Malacky  DNS  

  (119) 
 

KAŇO Maxim  06.10.2013 DMAST  DNS  

  (71) 
 

ROTTER Valter  05.02.2014 Atletický oddiel Partizánske  DNS  

  (106) 
 

ŠMAHEL Teo  14.12.2014 Bratislava    

 



(116) 100m - Chlapci 2013 - 2014 :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (7) 
 

PAUKO Jakub  06.05.2013 Atletický klub AC Malacky  17,55  

 2 (48) 
 

MICHALKO Samuel  03.07.2013 AK Run For Fun Bratislava  17,60  

 3 (23) 
 

PSOTA David  07.04.2014 AC Stavbár Nitra  18,71  

 4 (52) 
 

POLKAN Allen  16.03.2013 AK Run For Fun Bratislava  19,70  

 5 (50) 
 

NYEKY Daniel  14.07.2014 AK Run For Fun Bratislava  21,07  

 6 (46) 
 

MASARYK Šimon  05.06.2014 AK Run For Fun Bratislava  23,37  

  (11) 
 

ŠIMEK Erik Alexander  24.01.2013 Atletický klub AC Malacky  DNS  

  (71) 
 

ROTTER Valter  05.02.2014 Atletický oddiel Partizánske  DNS  

(117) 100m - Chlapci 2013 - 2014 :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (83) 
 

TROCHA Roland  26.02.2013 Atletický klub Stará Bystrica  17,75  

 2 (85) 
 

KUBINA Daniel  27.01.2013 Atletický klub ZTS Martin  18,20  

 3 (78) 
 

HALVONÍK Patrik  21.02.2014 Atletický klub Stará Bystrica  20,73  

 4 (98) 
 

KURUC Frantisek  22.06.2014 BK hraj na tie nohy Bratislava  20,95  

 5 (104) 
 

LECOURTOIS Dominik  07.05.2013 Bratislava  22,44  

 6 (107) 
 

UFNÁR Michal  23.10.2014 Bratislava  23,61  

 7 (111) 
 

KAVULIAK Daniel  30.08.2013 Bratislava  27,27  

  (106) 
 

ŠMAHEL Teo  14.12.2014 Bratislava    

(118) 100m - Chlapci 2013 - 2014 :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (157) 
 

MIKULA Vladimír  12.06.2014 Námestovo  18,47  

 2 (126) 
 

KRIŠKO Ivo  27.03.2013 TJ Družba Piešťany  18,64  

 3 (134) 
 

ŠIMOVIČ Tomáš  26.01.2013 KĽŠ KRYHA Bratislava  19,56  

 4 (115) 
 

HALINÁR Michal  07.02.2014 DMAST  20,11  

 5 (123) 
 

VÝCHLOPEN Tomáš  26.09.2014 DMAST  21,79  

 6 (117) 
 

HUDEC Zdenko  13.01.2014 DMAST  23,95  

 7 (114) 
 

JAKUS László  26.09.2013 Deti v pohybe Šamorín  24,51  

  (119) 
 

KAŇO Maxim  06.10.2013 DMAST  DNS  

(119) 100m - Chlapci 2013 - 2014 :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (175) 
 

STANKOVIČ Jakub  09.07.2013 Naša atletika Bratislava  18,49  

 2 (164) 
 

HANUŠIAK Michal  31.05.2013 Naša atletika Bratislava  19,02  

 3 (210) 
 

SLOVENCIAK Tadeas  01.04.2013 SŠ Tilgnerova Bratislava  19,03  

 4 (206) 
 

POKORNÝ Viktor  24.04.2013 SŠ Tilgnerova Bratislava  19,88  

 5 (160) 
 

BOŽÍK Štefan  13.02.2014 Naša atletika Bratislava  20,06  

 6 (235) 
 

GAŽOVIČ Karol  24.03.2013 Zaježová  20,25  

 7 (218) 
 

BAKOŠ Michal  26.08.2013 SZŠ Bajkalská  21,32  

 8 (234) 
 

GAŽOVIČ Dominik  15.08.2014 Zaježová  23,17  



(120) 100m - Chlapci 2013 - 2014 :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (266) 
 

KORDOŠ Martin  03.12.2013  19,48  

 2  
 

RIZMAN Erik  22.06.2012 AO TJ Slávia STU Bratislava  19,94  

 3 (249) 
 

HUSÁR Jakub  06.05.2013 ZŠ Holíčska Bratislava  21,07  

 4  
 

VÖRÖŠ Matej  10.01.2014 Veľké Leváre  22,49  

 



(121) 100m - Dievčatá 2013 - 2014 :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (20) 
 

BAKAYOVÁ Ema  19.02.2013 AC Stavbár Nitra  18,20  

 2 (41) 
 

KADLEČÍKOVÁ Lilly  10.10.2013 AK Run For Fun Bratislava  19,11  

 3 (118) 
 

JANSOVÁ Isabella  26.03.2014 DMAST  19,46  

 4 (59) 
 

TANKOVÁ Tiffany  22.08.2013 AK Run For Fun Bratislava  19,55  

 5 (169) 
 

KRESŤANKOVÁ Ema  13.01.2014 Naša atletika Bratislava  19,64  

 6 (162) 
 

DUSÍKOVÁ Daša  23.05.2013 Naša atletika Bratislava  19,70  

 7 (44) 
 

KOČI Lucia  11.07.2013 AK Run For Fun Bratislava  19,73  

 8 (58) 
 

ŠURGANOVÁ Marcela  18.09.2013 AK Run For Fun Bratislava  19,76  

 9 (16) 
 

HABOVÁ Romana  11.09.2013 Atletický klub AC Malacky  19,80  

 10 (17) 
 

HABOVÁ Marianna  11.09.2013 Atletický klub AC Malacky  19,87  

 11 (508) 
 

PONIŠTOVÁ Lucia  2013 AK Junior Holič  20,08  

 12 (178) 
 

VLKOVÁ Lili Anna  09.06.2013 Atletický klub AC Malacky  21,15  

 13 (166) 
 

HLAVACOVA Valentína  03.07.2013 Naša atletika Bratislava  21,19  

 14 (150) 
 

PILKOVÁ Melánia  03.11.2013 Modra  21,46  

 15 (95) 
 

BENDÍKOVÁ Veronika  10.08.2013 BK hraj na tie nohy Bratislava  22,40  

 16  
 

LAEL MAHARANI Fridl  02.10.2013 Bratislava  22,86  

 17 (122) 
 

ŠUMÁKOVÁ Elka  04.06.2014 DMAST  23,23  

 18 (145) 
 

POLOHOVÁ Daniela  20.12.2014 Lesky´s Runners  23,31  

 19 (506) 
 

JUCKOVÁ Dominika  05.12.2013 Atletický klub AC Malacky  23,43  

 20 (507) 
 

LANŽOVÁ Nina  12.10.2014 Atletický klub AC Malacky  23,79  

 21 (121) 
 

STANČÍKOVÁ Sophia  26.04.2014 DMAST  23,94  

 22 (201) 
 

MAJDLENOVÁ Monika  02.04.2013 SŠ Tilgnerova Bratislava  25,13  

  (136) 
 

SMOLEŇOVÁ Laura  26.06.2013 KŠK Slovan Bratislava  DNS  

  (86) 
 

POŽESKÁ Karolínka  06.12.2013 Atletický klub ZTS Martin  DNS  

  (120) 
 

KYŠKOVÁ Karolínka  25.09.2013 DMAST  DNS  

  (56) 
 

ŠIŠKOVÁ Adela  15.06.2013 AK Run For Fun Bratislava  DNS  

  (146) 
 

KŇAZÚROVÁ Johanka  13.01.2013 Malinovo    

  (267) 
 

URBANOVA Jasmi  13.03.2014    

(122) 100m - Dievčatá 2013 - 2014 :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (20) 
 

BAKAYOVÁ Ema  19.02.2013 AC Stavbár Nitra  18,20  

 2 (41) 
 

KADLEČÍKOVÁ Lilly  10.10.2013 AK Run For Fun Bratislava  19,11  

 3 (59) 
 

TANKOVÁ Tiffany  22.08.2013 AK Run For Fun Bratislava  19,55  

 4 (44) 
 

KOČI Lucia  11.07.2013 AK Run For Fun Bratislava  19,73  

 5 (58) 
 

ŠURGANOVÁ Marcela  18.09.2013 AK Run For Fun Bratislava  19,76  

 6 (16) 
 

HABOVÁ Romana  11.09.2013 Atletický klub AC Malacky  19,80  

 7 (17) 
 

HABOVÁ Marianna  11.09.2013 Atletický klub AC Malacky  19,87  

  (56) 
 

ŠIŠKOVÁ Adela  15.06.2013 AK Run For Fun Bratislava  DNS  

 



(123) 100m - Dievčatá 2013 - 2014 :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (118) 
 

JANSOVÁ Isabella  26.03.2014 DMAST  19,46  

 2 (95) 
 

BENDÍKOVÁ Veronika  10.08.2013 BK hraj na tie nohy Bratislava  22,40  

 3 (122) 
 

ŠUMÁKOVÁ Elka  04.06.2014 DMAST  23,23  

 4 (145) 
 

POLOHOVÁ Daniela  20.12.2014 Lesky´s Runners  23,31  

 5 (121) 
 

STANČÍKOVÁ Sophia  26.04.2014 DMAST  23,94  

  (136) 
 

SMOLEŇOVÁ Laura  26.06.2013 KŠK Slovan Bratislava  DNS  

  (86) 
 

POŽESKÁ Karolínka  06.12.2013 Atletický klub ZTS Martin  DNS  

  (120) 
 

KYŠKOVÁ Karolínka  25.09.2013 DMAST  DNS  

(124) 100m - Dievčatá 2013 - 2014 :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (169) 
 

KRESŤANKOVÁ Ema  13.01.2014 Naša atletika Bratislava  19,64  

 2 (162) 
 

DUSÍKOVÁ Daša  23.05.2013 Naša atletika Bratislava  19,70  

 3 (178) 
 

VLKOVÁ Lili Anna  09.06.2013 Atletický klub AC Malacky  21,15  

 4 (166) 
 

HLAVACOVA Valentína  03.07.2013 Naša atletika Bratislava  21,19  

 5 (150) 
 

PILKOVÁ Melánia  03.11.2013 Modra  21,46  

 6 (201) 
 

MAJDLENOVÁ Monika  02.04.2013 SŠ Tilgnerova Bratislava  25,13  

  (146) 
 

KŇAZÚROVÁ Johanka  13.01.2013 Malinovo    

  (267) 
 

URBANOVA Jasmi  13.03.2014    

(125) 100m - Dievčatá 2013 - 2014 :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (508) 
 

PONIŠTOVÁ Lucia  2013 AK Junior Holič  20,08  

 2  
 

LAEL MAHARANI Fridl  02.10.2013 Bratislava  22,86  

 3 (506) 
 

JUCKOVÁ Dominika  05.12.2013 Atletický klub AC Malacky  23,43  

 4 (507) 
 

LANŽOVÁ Nina  12.10.2014 Atletický klub AC Malacky  23,79  

 



(135) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (49) 
 

MICHALKO Dominik  26.02.2011 AK Run For Fun Bratislava  32,90  

 2 (66) 
 

KOLLÁR Matej  29.06.2011 AO TJ Slávia STU Bratislava  33,81  

 3 (220) 
 

MATEJOV Alex  23.09.2011 ŠK Jablonica  33,96  

 4 (35) 
 

MICHALIČKA Quido  03.02.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  34,16  

 5 (15) 
 

HABA Krištof  14.01.2011 Atletický klub AC Malacky  34,34  

 6 (208) 
 

RIZVANI Muhamed  05.01.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  34,37  

 7 (148) 
 

PILKA Filip  30.01.2011 Modra  34,66  

 8 (243) 
 

MRÁZ Riško  05.05.2012 ZŠ Štúrová Malacky  34,74  

 9 (132) 
 

BARTA Hugo  19.06.2012 KĽŠ KRYHA Bratislava  34,89  

 10 (180) 
 

GADOMSKÝ Jakub  28.07.2011 Lesky´s Runners  35,21  

 11 (159) 
 

BELVONČÍK Ondrej  28.04.2011 Naša atletika Bratislava  35,35  

 12 (197) 
 

KUBIS Peter  26.08.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  35,52  

 13 (149) 
 

PILKA David  30.01.2011 Modra  35,59  

 14 (3) 
 

IŠUNIN Marek  03.03.2011 Atletický klub AC Malacky  35,70  

 15 (250) 
 

HUSÁR Lukáš  18.09.2011 ZŠ Holíčska Bratislava  36,09  

 16 (30) 
 

BELÁK Albert  17.02.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  36,26  

 17 (43) 
 

KÁŇA Rony  25.05.2011 AK Run For Fun Bratislava  36,29  

 18 (255) 
 

FORGÁČ Damián  06.05.2011 ZŠ J. Fándlyho Sereď  36,40  

 19 (260) 
 

STRASKÝ Viliam  20.03.2012 ZŠ Malacky Záhorácka fénix  36,64  

 20 (247) 
 

MUSIL Simon  17.06.2012 ZŠ Dudova Bratislava  36,70  

 21 (12) 
 

ŠMIDA Oliver  10.05.2012 Atletický klub AC Malacky  36,83  

 22 (4) 
 

JANKO Teodor  17.01.2012 Atletický klub AC Malacky  36,92  

 23 (244) 
 

VRABČEK Karol  2011 ZŠ Bratislava - Jarovce  37,09  

 24 (216) 
 

VOJTEK Kristián  26.08.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  37,20  

 25 (45) 
 

KOHÚT Šimon  03.04.2012 AK Run For Fun Bratislava  37,23  

 26 (211) 
 

ŠKRIPEŇ Viliam  31.07.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  37,26  

 27 (72) 
 

HORVÁTH Theodor  18.03.2011 Atletický klub Puma Senec  37,27  

 28 (54) 
 

SRBECKÝ Tomáš  18.06.2012 AK Run For Fun Bratislava  37,48  

 29 (509) 
 

VANCO Dorian  2011  37,62  

 30 (77) 
 

GRIGA Martin  20.09.2011 Atletický klub Stará Bystrica  37,77  

 31 (80) 
 

JEDINÁK Lukáš  13.12.2011 Atletický klub Stará Bystrica  38,63  

 32 (130) 
 

VAILING Teodor  29.04.2011 TJ Družba Piešťany  38,79  

 33 (63) 
 

BADURA Róbert  12.10.2011 AO TJ Slávia STU Bratislava  39,04  

 34 (215) 
 

VOJTEK Juraj  26.08.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  39,10  

 35 (179) 
 

MESÁROŠ Patrik  12.10.2011 Pezinok  39,13  

 36 (264) 
 

ČESNEK Dávid  09.05.2011 ZŠ s MŠ Vančurova Trnava, Atletický klub Slávia Trnava  39,75  

 37 (245) 
 

JAMRICH Samuel  22.12.2011 ZŠ Dudova Bratislava  39,97  

 38 (94) 
 

BENDÍK Roman  26.05.2012 BK hraj na tie nohy Bratislava  39,98  

 39 (19) 
 

MASAR Dominik  21.07.2012 AC Stavbár Nitra  40,22  

 40 (193) 
 

KACERA Matúš  07.12.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  40,92  

 41 (231) 
 

FRIMMEL Dominik  10.04.2012 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  41,36  

 42 (232) 
 

RUSNÁK Samuel  24.01.2012 ŠK TRIATLON Pezinok  41,41  

 43 (195) 
 

KOLLÁRIK Viktor  25.10.2012 SŠ Tilgnerova Bratislava  41,57  



 44 (105) 
 

NEUPAUER William  03.02.2011 Bratislava  41,93  

 45 (172) 
 

ROZLOŽNÍK Marcus  23.03.2012 Naša atletika Bratislava  41,94  

 46 (252) 
 

FOGEL Michal  03.10.2012 ZŠ J. Fándlyho Sereď  42,26  

 47 (138) 
 

BRUCKMAYER Tomáš  16.09.2012 Lesky´s Runners  42,55  

 48 (262) 
 

MALÝ Samuel  27.04.2012 ZŠ Omšenie  43,60  

 49 (194) 
 

KOLLÁR Krištof  03.03.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  44,45  

 50 (84) 
 

BRISUDA Samuel  06.03.2012 Atletický klub Stará Bystrica  44,50  

 51 (152) 
 

BUDINSKÝ Jakub  06.06.2012 MŠk Žiar nad Hronom  45,86  

  (13) 
 

VESELÝ Alexander  25.06.2011 Atletický klub AC Malacky  DNS  

  (88) 
 

ANTALA Matej  04.07.2012 Atletický oddiel Partizánske  DNS  

  (1) 
 

DOROCÁK Richard  30.08.2011 Atletický klub AC Malacky  DNS  

  (238) 
 

SCHRIFFEL Alex  29.06.2012 ZŠ Dunajská Lužná  DNS  

  (36) 
 

GIBSON Alexander  12.04.2012 AK Run For Fun Bratislava  DNS  

  (93) 
 

STRAPON Daniel  11.01.2012 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  DNS  

  (103) 
 

KIČKO Lukáš  12.04.2012 Bratislava  DNS  

  (182) 
 

ZNAMENÁČEK Marek  26.08.2012 AK Run For Fun Bratislava  DNS  

  (219) 
 

BAKOŠ Tomáš  16.03.2011 SZŠ Bajkalská    

(136) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (15) 
 

HABA Krištof  14.01.2011 Atletický klub AC Malacky  34,34  

 2 (3) 
 

IŠUNIN Marek  03.03.2011 Atletický klub AC Malacky  35,70  

 3 (12) 
 

ŠMIDA Oliver  10.05.2012 Atletický klub AC Malacky  36,83  

 4 (4) 
 

JANKO Teodor  17.01.2012 Atletický klub AC Malacky  36,92  

  (13) 
 

VESELÝ Alexander  25.06.2011 Atletický klub AC Malacky  DNS  

  (1) 
 

DOROCÁK Richard  30.08.2011 Atletický klub AC Malacky  DNS  

(137) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (35) 
 

MICHALIČKA Quido  03.02.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  34,16  

 2 (30) 
 

BELÁK Albert  17.02.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  36,26  

 3 (43) 
 

KÁŇA Rony  25.05.2011 AK Run For Fun Bratislava  36,29  

 4 (45) 
 

KOHÚT Šimon  03.04.2012 AK Run For Fun Bratislava  37,23  

 5 (19) 
 

MASAR Dominik  21.07.2012 AC Stavbár Nitra  40,22  

  (36) 
 

GIBSON Alexander  12.04.2012 AK Run For Fun Bratislava  DNS  

(138) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (49) 
 

MICHALKO Dominik  26.02.2011 AK Run For Fun Bratislava  32,90  

 2 (66) 
 

KOLLÁR Matej  29.06.2011 AO TJ Slávia STU Bratislava  33,81  

 3 (72) 
 

HORVÁTH Theodor  18.03.2011 Atletický klub Puma Senec  37,27  

 4 (54) 
 

SRBECKÝ Tomáš  18.06.2012 AK Run For Fun Bratislava  37,48  

 5 (77) 
 

GRIGA Martin  20.09.2011 Atletický klub Stará Bystrica  37,77  

 6 (63) 
 

BADURA Róbert  12.10.2011 AO TJ Slávia STU Bratislava  39,04  

 



(139) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (80) 
 

JEDINÁK Lukáš  13.12.2011 Atletický klub Stará Bystrica  38,63  

 2 (94) 
 

BENDÍK Roman  26.05.2012 BK hraj na tie nohy Bratislava  39,98  

 3 (84) 
 

BRISUDA Samuel  06.03.2012 Atletický klub Stará Bystrica  44,50  

  (88) 
 

ANTALA Matej  04.07.2012 Atletický oddiel Partizánske  DNS  

  (93) 
 

STRAPON Daniel  11.01.2012 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  DNS  

  (103) 
 

KIČKO Lukáš  12.04.2012 Bratislava  DNS  

(140) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (148) 
 

PILKA Filip  30.01.2011 Modra  34,66  

 2 (132) 
 

BARTA Hugo  19.06.2012 KĽŠ KRYHA Bratislava  34,89  

 3 (149) 
 

PILKA David  30.01.2011 Modra  35,59  

 4 (130) 
 

VAILING Teodor  29.04.2011 TJ Družba Piešťany  38,79  

 5 (105) 
 

NEUPAUER William  03.02.2011 Bratislava  41,93  

 6 (138) 
 

BRUCKMAYER Tomáš  16.09.2012 Lesky´s Runners  42,55  

(141) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (180) 
 

GADOMSKÝ Jakub  28.07.2011 Lesky´s Runners  35,21  

 2 (159) 
 

BELVONČÍK Ondrej  28.04.2011 Naša atletika Bratislava  35,35  

 3 (179) 
 

MESÁROŠ Patrik  12.10.2011 Pezinok  39,13  

 4 (172) 
 

ROZLOŽNÍK Marcus  23.03.2012 Naša atletika Bratislava  41,94  

 5 (152) 
 

BUDINSKÝ Jakub  06.06.2012 MŠk Žiar nad Hronom  45,86  

  (182) 
 

ZNAMENÁČEK Marek  26.08.2012 AK Run For Fun Bratislava  DNS  

(142) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh G 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (208) 
 

RIZVANI Muhamed  05.01.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  34,37  

 2 (197) 
 

KUBIS Peter  26.08.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  35,52  

 3 (211) 
 

ŠKRIPEŇ Viliam  31.07.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  37,26  

 4 (193) 
 

KACERA Matúš  07.12.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  40,92  

 5 (195) 
 

KOLLÁRIK Viktor  25.10.2012 SŠ Tilgnerova Bratislava  41,57  

 6 (194) 
 

KOLLÁR Krištof  03.03.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  44,45  

(143) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh H 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (220) 
 

MATEJOV Alex  23.09.2011 ŠK Jablonica  33,96  

 2 (216) 
 

VOJTEK Kristián  26.08.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  37,20  

 3 (215) 
 

VOJTEK Juraj  26.08.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  39,10  

 4 (231) 
 

FRIMMEL Dominik  10.04.2012 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  41,36  

 5 (232) 
 

RUSNÁK Samuel  24.01.2012 ŠK TRIATLON Pezinok  41,41  

  (219) 
 

BAKOŠ Tomáš  16.03.2011 SZŠ Bajkalská    



(144) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh I 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (243) 
 

MRÁZ Riško  05.05.2012 ZŠ Štúrová Malacky  34,74  

 2 (250) 
 

HUSÁR Lukáš  18.09.2011 ZŠ Holíčska Bratislava  36,09  

 3 (247) 
 

MUSIL Simon  17.06.2012 ZŠ Dudova Bratislava  36,70  

 4 (244) 
 

VRABČEK Karol  2011 ZŠ Bratislava - Jarovce  37,09  

 5 (245) 
 

JAMRICH Samuel  22.12.2011 ZŠ Dudova Bratislava  39,97  

  (238) 
 

SCHRIFFEL Alex  29.06.2012 ZŠ Dunajská Lužná  DNS  

(145) 200m - Chlapci 2011 - 2012 :: Beh J 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (255) 
 

FORGÁČ Damián  06.05.2011 ZŠ J. Fándlyho Sereď  36,40  

 2 (260) 
 

STRASKÝ Viliam  20.03.2012 ZŠ Malacky Záhorácka fénix  36,64  

 3 (509) 
 

VANCO Dorian  2011  37,62  

 4 (264) 
 

ČESNEK Dávid  09.05.2011 ZŠ s MŠ Vančurova Trnava, Atletický klub Slávia Trnava  39,75  

 5 (252) 
 

FOGEL Michal  03.10.2012 ZŠ J. Fándlyho Sereď  42,26  

 6 (262) 
 

MALÝ Samuel  27.04.2012 ZŠ Omšenie  43,60  

 



(146) 200m - Dievčatá 2011 - 2012 :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (151) 
 

BIELIKOVÁ Patrícia  10.05.2011 MŠk Žiar nad Hronom  32,04  

 2 (73) 
 

JANEGOVÁ Tatiana  25.04.2011 Atletický klub Puma Senec  33,09  

 3 (203) 
 

MÁLEKOVÁ Hana  25.08.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  34,80  

 4 (137) 
 

PRIKOPSKA Lucia  14.06.2011 Lesky´s Runners  34,88  

 5 (82) 
 

TARGOŠOVÁ Soňa  04.07.2012 Atletický klub Stará Bystrica  35,75  

 6 (248) 
 

BÁRTOVÁ Silvinka  16.10.2011 ZŠ Holíčska Bratislava  35,80  

 7 (10) 
 

STAŠKOVÁ Nela  29.01.2011 Atletický klub AC Malacky  36,08  

 8 (40) 
 

HOLÚBEKOVÁ Natália  17.07.2012 AK Run For Fun Bratislava  36,51  

 9 (47) 
 

MASARYKOVÁ Gabriela  23.08.2012 AK Run For Fun Bratislava  36,56  

 10 (177) 
 

UKROPCOVÁ Tamara  28.02.2012 Naša atletika Bratislava  36,75  

 11 (153) 
 

JELŽOVÁ Emma  14.09.2011 MŠk Žiar nad Hronom  36,79  

 12 (113) 
 

JAKUS Eszter  24.07.2011 Deti v pohybe Šamorín  37,19  

 13 (14) 
 

ZELENÁKOVÁ Amélia  26.02.2012 Atletický klub AC Malacky  37,47  

 14 (154) 
 

MIKLOVÁ Sabina  21.11.2012 MŠk Žiar nad Hronom  37,52  

 15 (2) 
 

GLEMBUSOVÁ Natália  17.07.2011 Atletický klub AC Malacky  37,60  

 16 (140) 
 

JALAKŠOVÁ Ema  26.12.2011 Lesky´s Runners  37,89  

 17 (155) 
 

PALÁŠTHYOVÁ Michaela  27.02.2012 MŠk Žiar nad Hronom  38,35  

 18 (39) 
 

HOLÁSKOVÁ Simona  27.04.2012 AK Run For Fun Bratislava  38,49  

 19 (81) 
 

ONDRÁŠKOVÁ Ema  11.01.2012 Atletický klub Stará Bystrica  38,59  

 20 (22) 
 

MICHALIČKOVÁ Nina  07.09.2011 AC Stavbár Nitra  38,81  

 21 (131) 
 

VÁLEK Sára  23.01.2012 TJ Družba Piešťany  39,06  

 22 (25) 
 

HORNÁ Simona  31.08.2011 AK Junior Holič  40,03  

 23 (97) 
 

CVIKOVÁ Alexandra  14.04.2012 BK hraj na tie nohy Bratislava  40,05  

 24 (257) 
 

SLOVÁKOVÁ Viktória  12.04.2012 ZŠ J. Fándlyho Sereď  40,34  

 25 (246) 
 

LABOVSKÁ Laura  20.10.2011 ZŠ Dudova Bratislava  40,60  

 26 (214) 
 

ŠUCHOVÁ Alžbetka  02.01.2012 SŠ Tilgnerova Bratislava  41,21  

 27 (205) 
 

POKORNÁ Nina  03.06.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  41,56  

 28 (223) 
 

KĽUČÁROVÁ Tereza  27.04.2012 ŠK TRIATLON Pezinok  41,75  

 29 (79) 
 

HALVONÍKOVÁ Vanesa  14.11.2012 Atletický klub Stará Bystrica  41,80  

 30 (236) 
 

HRICOVÁ Kristína  10.10.2011 ZŠ Dudova Bratislava  42,16  

 31 (202) 
 

MAJTÁNIK Sophie Anne  06.09.2012 SŠ Tilgnerova Bratislava  42,17  

 32 (226) 
 

SLOTÍKOVÁ Viktória  05.09.2012 ŠK TRIATLON Pezinok  42,39  

 33 (227) 
 

SLOTÍKOVÁ Karolína  05.09.2012 ŠK TRIATLON Pezinok  42,49  

 34 (191) 
 

ILKÓ Irén  29.06.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  42,81  

 35 (186) 
 

ALEXEJENKO Nina  18.12.2012 SŠ Tilgnerova Bratislava  44,08  

 36 (76) 
 

OZANIAKOVA Kristina  03.05.2012 Atletický klub Stará Bystrica  44,58  

 37 (74) 
 

KARABOVÁ Kristína  13.06.2012 Atletický klub Puma Senec  46,77  

 38 (109) 
 

VILJOEN Elisabeth  02.08.2012 Bratislava  47,37  

 39 (116) 
 

HARUŠTIAKOVÁ Natlália  16.11.2012 DMAST  47,54  

  (89) 
 

ANTALOVÁ Viktória  04.07.2012 Atletický oddiel Partizánske  DNS  

  (240) 
 

BRUDEROVA Lucia  06.01.2012 ZŠ Pankúchová  DNS  

  (102) 
 

HOLASOVA Denisa  23.11.2011 Bratislava  DNS  

  (147) 
 

ŠINGLIAROVÁ Ema  23.10.2012 Mierová Bratislava  DNS  



  (198) 
 

KUCHAROVA Sara  03.03.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (57) 
 

ŠIŠKOVÁ Lívia  06.05.2011 AK Run For Fun Bratislava  DNS  

  (32) 
 

KOYŠOVÁ Adela  24.03.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNS  

  (185) 
 

BLAHÚTOVÁ Alexa  03.10.2012 Sokolíková Bratislava    

  (161) 
 

BRUDEROVÁ Lucia  06.01.2012 Naša atletika Bratislava    

  (163) 
 

GUNÁROVÁ Zuzka  14.10.2011 Naša atletika Bratislava    

  (184) 
 

TEPLANSKÁ Nina  16.09.2011 AK AŠK Slávia Trnava    

(147) 200m - Dievčatá 2011 - 2012 :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (10) 
 

STAŠKOVÁ Nela  29.01.2011 Atletický klub AC Malacky  36,08  

 2 (14) 
 

ZELENÁKOVÁ Amélia  26.02.2012 Atletický klub AC Malacky  37,47  

 3 (2) 
 

GLEMBUSOVÁ Natália  17.07.2011 Atletický klub AC Malacky  37,60  

 4 (22) 
 

MICHALIČKOVÁ Nina  07.09.2011 AC Stavbár Nitra  38,81  

 5 (25) 
 

HORNÁ Simona  31.08.2011 AK Junior Holič  40,03  

  (32) 
 

KOYŠOVÁ Adela  24.03.2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNS  

(148) 200m - Dievčatá 2011 - 2012 :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (73) 
 

JANEGOVÁ Tatiana  25.04.2011 Atletický klub Puma Senec  33,09  

 2 (40) 
 

HOLÚBEKOVÁ Natália  17.07.2012 AK Run For Fun Bratislava  36,51  

 3 (47) 
 

MASARYKOVÁ Gabriela  23.08.2012 AK Run For Fun Bratislava  36,56  

 4 (39) 
 

HOLÁSKOVÁ Simona  27.04.2012 AK Run For Fun Bratislava  38,49  

 5 (74) 
 

KARABOVÁ Kristína  13.06.2012 Atletický klub Puma Senec  46,77  

  (57) 
 

ŠIŠKOVÁ Lívia  06.05.2011 AK Run For Fun Bratislava  DNS  

(149) 200m - Dievčatá 2011 - 2012 :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (82) 
 

TARGOŠOVÁ Soňa  04.07.2012 Atletický klub Stará Bystrica  35,75  

 2 (81) 
 

ONDRÁŠKOVÁ Ema  11.01.2012 Atletický klub Stará Bystrica  38,59  

 3 (97) 
 

CVIKOVÁ Alexandra  14.04.2012 BK hraj na tie nohy Bratislava  40,05  

 4 (79) 
 

HALVONÍKOVÁ Vanesa  14.11.2012 Atletický klub Stará Bystrica  41,80  

 5 (76) 
 

OZANIAKOVA Kristina  03.05.2012 Atletický klub Stará Bystrica  44,58  

  (89) 
 

ANTALOVÁ Viktória  04.07.2012 Atletický oddiel Partizánske  DNS  

(150) 200m - Dievčatá 2011 - 2012 :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (137) 
 

PRIKOPSKA Lucia  14.06.2011 Lesky´s Runners  34,88  

 2 (113) 
 

JAKUS Eszter  24.07.2011 Deti v pohybe Šamorín  37,19  

 3 (131) 
 

VÁLEK Sára  23.01.2012 TJ Družba Piešťany  39,06  

 4 (109) 
 

VILJOEN Elisabeth  02.08.2012 Bratislava  47,37  

 5 (116) 
 

HARUŠTIAKOVÁ Natlália  16.11.2012 DMAST  47,54  

  (102) 
 

HOLASOVA Denisa  23.11.2011 Bratislava  DNS  

 



(151) 200m - Dievčatá 2011 - 2012 :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (151) 
 

BIELIKOVÁ Patrícia  10.05.2011 MŠk Žiar nad Hronom  32,04  

 2 (153) 
 

JELŽOVÁ Emma  14.09.2011 MŠk Žiar nad Hronom  36,79  

 3 (154) 
 

MIKLOVÁ Sabina  21.11.2012 MŠk Žiar nad Hronom  37,52  

 4 (140) 
 

JALAKŠOVÁ Ema  26.12.2011 Lesky´s Runners  37,89  

 5 (155) 
 

PALÁŠTHYOVÁ Michaela  27.02.2012 MŠk Žiar nad Hronom  38,35  

  (147) 
 

ŠINGLIAROVÁ Ema  23.10.2012 Mierová Bratislava  DNS  

(152) 200m - Dievčatá 2011 - 2012 :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (177) 
 

UKROPCOVÁ Tamara  28.02.2012 Naša atletika Bratislava  36,75  

 2 (186) 
 

ALEXEJENKO Nina  18.12.2012 SŠ Tilgnerova Bratislava  44,08  

  (185) 
 

BLAHÚTOVÁ Alexa  03.10.2012 Sokolíková Bratislava    

  (161) 
 

BRUDEROVÁ Lucia  06.01.2012 Naša atletika Bratislava    

  (163) 
 

GUNÁROVÁ Zuzka  14.10.2011 Naša atletika Bratislava    

  (184) 
 

TEPLANSKÁ Nina  16.09.2011 AK AŠK Slávia Trnava    

(153) 200m - Dievčatá 2011 - 2012 :: Beh G 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (203) 
 

MÁLEKOVÁ Hana  25.08.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  34,80  

 2 (214) 
 

ŠUCHOVÁ Alžbetka  02.01.2012 SŠ Tilgnerova Bratislava  41,21  

 3 (205) 
 

POKORNÁ Nina  03.06.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  41,56  

 4 (202) 
 

MAJTÁNIK Sophie Anne  06.09.2012 SŠ Tilgnerova Bratislava  42,17  

 5 (191) 
 

ILKÓ Irén  29.06.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  42,81  

  (198) 
 

KUCHAROVA Sara  03.03.2011 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

(154) 200m - Dievčatá 2011 - 2012 :: Beh H 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (246) 
 

LABOVSKÁ Laura  20.10.2011 ZŠ Dudova Bratislava  40,60  

 2 (223) 
 

KĽUČÁROVÁ Tereza  27.04.2012 ŠK TRIATLON Pezinok  41,75  

 3 (236) 
 

HRICOVÁ Kristína  10.10.2011 ZŠ Dudova Bratislava  42,16  

 4 (226) 
 

SLOTÍKOVÁ Viktória  05.09.2012 ŠK TRIATLON Pezinok  42,39  

 5 (227) 
 

SLOTÍKOVÁ Karolína  05.09.2012 ŠK TRIATLON Pezinok  42,49  

  (240) 
 

BRUDEROVA Lucia  06.01.2012 ZŠ Pankúchová  DNS  

(155) 200m - Dievčatá 2011 - 2012 :: Beh I 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (248) 
 

BÁRTOVÁ Silvinka  16.10.2011 ZŠ Holíčska Bratislava  35,80  

 2 (257) 
 

SLOVÁKOVÁ Viktória  12.04.2012 ZŠ J. Fándlyho Sereď  40,34  

 



(166) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (233) 
 

HOLY Dominik  18.05.2009 Trenčín  49,43  

 2 (256) 
 

SLOVÁK Tobias  28.01.2009 ZŠ J. Fándlyho Sereď  49,83  

 3 (170) 
 

PETRO Maximilian  14.10.2010 Naša atletika Bratislava  49,85  

 4 (75) 
 

STRAPÁČ Martin  17.06.2009 Atletický klub Puma Senec  50,35  

 5 (6) 
 

MICHALOVIČ Matias  10.01.2010 Atletický klub AC Malacky  51,16  

 6 (176) 
 

ŠVAJDA Leonard  14.02.2010 Naša atletika Bratislava  51,27  

 7 (158) 
 

MIKULA Adam  12.01.2010 Námestovo  51,30  

 8 (261) 
 

MELICHAR Maxim  05.09.2010 ZŠ Mateja Bela Šamorín, ŠTK Šamorín  51,98  

 9 (21) 
 

ĎURIŠ Martin  18.08.2010 AC Stavbár Nitra  53,23  

 10 (173) 
 

ROZLOŽNÍK Matias  28.07.2010 Naša atletika Bratislava  53,37  

 11 (135) 
 

ŠIMOVIČ Lukáš  06.08.2009 KĽŠ KRYHA Bratislava  53,59  

 12 (124) 
 

BREŽNÝ Matej  08.09.2010 TJ Družba Piešťany  53,60  

 13 (108) 
 

VALO Dominik  03.12.2009 Bratislava  54,26  

 14 (224) 
 

KOSTOLÁNI Alexander  25.05.2009 ŠK TRIATLON Pezinok  54,35  

 15 (91) 
 

NÉMETH Filip  22.10.2009 Atletický oddiel Partizánske  54,52  

 16 (55) 
 

STREŠKA Filip  23.04.2010 AK Run For Fun Bratislava  54,54  

 17 (217) 
 

KRALIK Marian  14.12.2009 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  54,55  

 18 (139) 
 

IGENYES Lucas  22.09.2010 Lesky´s Runners  54,73  

 19 (237) 
 

TCELIUK Vladislav  30.04.2009 ZŠ Železničná Bratislava  55,38  

 20 (129) 
 

TOMAGA Daniel  05.09.2009 TJ Družba Piešťany  56,12  

 21 (101) 
 

BELVONČÍK Matej  01.02.2010 Bratislava  56,28  

 22 (53) 
 

POLKAN Leon  09.12.2010 AK Run For Fun Bratislava  56,34  

 23 (128) 
 

SÝKORA Denis  12.06.2010 TJ Družba Piešťany  56,35  

 24 (502) 
 

BEZÁK Marcus  31.05.2010 Naša atletika Bratislava  56,60  

 25 (18) 
 

BUDAY Kristian  25.03.2010 AC Stavbár Nitra  57,13  

 26 (222) 
 

BÚCI Marek  25.07.2010 ŠK TRIATLON Pezinok  57,73  

 27 (501) 
 

BEZÁK Alex  31.05.2010 Naša atletika Bratislava  57,79  

 28 (168) 
 

KRÁĽOVIČ Marco  02.07.2010 Naša atletika Bratislava  58,64  

 29 (100) 
 

VRTÍK Luděk  21.08.2010 BK hraj na tie nohy Bratislava  58,72  

 30 (69) 
 

BILANIČ Jakub  08.01.2010 AK AŠK Slávia Trnava  59,27  

 31 (213) 
 

ŠTEFÁNIK Leonard  08.01.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  1:00,18  

 32 (110) 
 

VILJOEN Keith  30.07.2010 Bratislava  1:00,75  

 33 (141) 
 

KRÚTEL Marko  04.10.2010 Lesky´s Runners  1:01,54  

 34 (209) 
 

RIZVANI Abdullah  17.02.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  1:03,46  

 35 (143) 
 

ONDRIŠ Peter  19.01.2009 Lesky´s Runners  1:03,95  

 36 (96) 
 

CVIK Matej  09.07.2009 BK hraj na tie nohy Bratislava  1:04,44  

 37 (242) 
 

DEKAN Stanislav  23.11.2010 ZŠ Suchá nad Parnou, AŠK Slávia Trnava  1:06,66  

 38 (174) 
 

SLÁDEK Matúš  18.11.2009 Naša atletika Bratislava  1:07,37  

 39 (165) 
 

HANUŠIAK Matúš  13.06.2010 Naša atletika Bratislava  1:07,75  

 40 (505) 
 

HLAVÁČ Tobiáš  26.11.2010 Naša atletika Bratislava  1:12,23  

  (28) 
 

REGULI Jakub  15.07.2010 AK Mostáreň Brezno  DNS  

  (181) 
 

TROŠČÁK Jaroslav  29.07.2009 AK Run For Fun Bratislava  DNS  

  (61) 
 

HABERLAND Gregor  31.12.2009 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS  



  (156) 
 

PLUHÁR Matúš  10.04.2009 MŠk Žiar nad Hronom  DNS  

  (200) 
 

MAGDOLEN Alexander  08.01.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (259) 
 

VALACH Samuel  30.04.2010 ZŠ J. Fándlyho Sereď  DNS  

  (207) 
 

PROKEŠ Peter  13.04.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (26) 
 

AMBRÓZY Richard  19.01.2010 AK Mostáreň Brezno  DNS  

  (64) 
 

BELÁK Matúš Jakub  15.01.2010 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS  

  (239) 
 

SCHRIFFEL Rastislav  07.08.2010 ZŠ Dunajská Lužná  DNS  

  (37) 
 

GLEMBA Eduard  02.03.2010 AK Run For Fun Bratislava  DNS  

  (199) 
 

MAGDOLEN Maximilián  08.01.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (112) 
 

KJAZIMI Samir  25.10.2009 Bratislava    

(167) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (6) 
 

MICHALOVIČ Matias  10.01.2010 Atletický klub AC Malacky  51,16  

 2 (21) 
 

ĎURIŠ Martin  18.08.2010 AC Stavbár Nitra  53,23  

 3 (18) 
 

BUDAY Kristian  25.03.2010 AC Stavbár Nitra  57,13  

  (28) 
 

REGULI Jakub  15.07.2010 AK Mostáreň Brezno  DNS  

  (26) 
 

AMBRÓZY Richard  19.01.2010 AK Mostáreň Brezno  DNS  

  (37) 
 

GLEMBA Eduard  02.03.2010 AK Run For Fun Bratislava  DNS  

(168) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (75) 
 

STRAPÁČ Martin  17.06.2009 Atletický klub Puma Senec  50,35  

 2 (55) 
 

STREŠKA Filip  23.04.2010 AK Run For Fun Bratislava  54,54  

 3 (53) 
 

POLKAN Leon  09.12.2010 AK Run For Fun Bratislava  56,34  

 4 (69) 
 

BILANIČ Jakub  08.01.2010 AK AŠK Slávia Trnava  59,27  

  (61) 
 

HABERLAND Gregor  31.12.2009 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS  

  (64) 
 

BELÁK Matúš Jakub  15.01.2010 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS  

(169) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (108) 
 

VALO Dominik  03.12.2009 Bratislava  54,26  

 2 (91) 
 

NÉMETH Filip  22.10.2009 Atletický oddiel Partizánske  54,52  

 3 (101) 
 

BELVONČÍK Matej  01.02.2010 Bratislava  56,28  

 4 (100) 
 

VRTÍK Luděk  21.08.2010 BK hraj na tie nohy Bratislava  58,72  

 5 (110) 
 

VILJOEN Keith  30.07.2010 Bratislava  1:00,75  

 6 (96) 
 

CVIK Matej  09.07.2009 BK hraj na tie nohy Bratislava  1:04,44  

 



(170) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (135) 
 

ŠIMOVIČ Lukáš  06.08.2009 KĽŠ KRYHA Bratislava  53,59  

 2 (124) 
 

BREŽNÝ Matej  08.09.2010 TJ Družba Piešťany  53,60  

 3 (139) 
 

IGENYES Lucas  22.09.2010 Lesky´s Runners  54,73  

 4 (129) 
 

TOMAGA Daniel  05.09.2009 TJ Družba Piešťany  56,12  

 5 (128) 
 

SÝKORA Denis  12.06.2010 TJ Družba Piešťany  56,35  

  (112) 
 

KJAZIMI Samir  25.10.2009 Bratislava    

(171) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (158) 
 

MIKULA Adam  12.01.2010 Námestovo  51,30  

 2 (168) 
 

KRÁĽOVIČ Marco  02.07.2010 Naša atletika Bratislava  58,64  

 3 (141) 
 

KRÚTEL Marko  04.10.2010 Lesky´s Runners  1:01,54  

 4 (143) 
 

ONDRIŠ Peter  19.01.2009 Lesky´s Runners  1:03,95  

 5 (165) 
 

HANUŠIAK Matúš  13.06.2010 Naša atletika Bratislava  1:07,75  

  (156) 
 

PLUHÁR Matúš  10.04.2009 MŠk Žiar nad Hronom  DNS  

(172) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (170) 
 

PETRO Maximilian  14.10.2010 Naša atletika Bratislava  49,85  

 2 (176) 
 

ŠVAJDA Leonard  14.02.2010 Naša atletika Bratislava  51,27  

 3 (173) 
 

ROZLOŽNÍK Matias  28.07.2010 Naša atletika Bratislava  53,37  

 4 (174) 
 

SLÁDEK Matúš  18.11.2009 Naša atletika Bratislava  1:07,37  

  (181) 
 

TROŠČÁK Jaroslav  29.07.2009 AK Run For Fun Bratislava  DNS  

  (199) 
 

MAGDOLEN Maximilián  08.01.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

(173) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh G 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (217) 
 

KRALIK Marian  14.12.2009 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  54,55  

 2 (222) 
 

BÚCI Marek  25.07.2010 ŠK TRIATLON Pezinok  57,73  

 3 (213) 
 

ŠTEFÁNIK Leonard  08.01.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  1:00,18  

 4 (209) 
 

RIZVANI Abdullah  17.02.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  1:03,46  

  (200) 
 

MAGDOLEN Alexander  08.01.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (207) 
 

PROKEŠ Peter  13.04.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

 



(174) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh H 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (233) 
 

HOLY Dominik  18.05.2009 Trenčín  49,43  

 2 (256) 
 

SLOVÁK Tobias  28.01.2009 ZŠ J. Fándlyho Sereď  49,83  

 3 (224) 
 

KOSTOLÁNI Alexander  25.05.2009 ŠK TRIATLON Pezinok  54,35  

 4 (237) 
 

TCELIUK Vladislav  30.04.2009 ZŠ Železničná Bratislava  55,38  

 5 (242) 
 

DEKAN Stanislav  23.11.2010 ZŠ Suchá nad Parnou, AŠK Slávia Trnava  1:06,66  

  (239) 
 

SCHRIFFEL Rastislav  07.08.2010 ZŠ Dunajská Lužná  DNS  

(175) 300m - Chlapci 2009 - 2010 :: Beh I 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (261) 
 

MELICHAR Maxim  05.09.2010 ZŠ Mateja Bela Šamorín, ŠTK Šamorín  51,98  

 2 (502) 
 

BEZÁK Marcus  31.05.2010 Naša atletika Bratislava  56,60  

 3 (501) 
 

BEZÁK Alex  31.05.2010 Naša atletika Bratislava  57,79  

 4 (505) 
 

HLAVÁČ Tobiáš  26.11.2010 Naša atletika Bratislava  1:12,23  

  (259) 
 

VALACH Samuel  30.04.2010 ZŠ J. Fándlyho Sereď  DNS  

 



(177) 300m - Dievčatá 2009 - 2010 :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (70) 
 

TATARKOVÁ Nikola  10.03.2009 Atletický klub ZZO Čadca  50,07  

 2 (38) 
 

GRÄFFINGEROVÁ Hana  12.10.2009 AK Run For Fun Bratislava  50,78  

 3 (503) 
 

SEGÉŇOVÁ Alexandra  03.01.2009 Naša atletika Bratislava  50,94  

 4 (68) 
 

VALETTE Laura Eva  02.04.2009 AO TJ Slávia STU Bratislava  52,17  

 5 (254) 
 

FOGELOVÁ Lea  08.08.2010 ZŠ J. Fándlyho Sereď  52,85  

 6 (9) 
 

SLEZÁKOVÁ Regina  03.09.2009 Atletický klub AC Malacky  52,99  

 7 (183) 
 

KARHANOVA Emma  14.01.2009 AK AŠK Slávia Trnava  53,14  

 8 (125) 
 

KREPOPOVÁ Natália  26.01.2010 TJ Družba Piešťany  53,28  

 9 (142) 
 

STACHOVA Alexandra  07.11.2009 Lesky´s Runners  53,55  

 10 (34) 
 

NIKOLA Kocianová  14.09.2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom  53,76  

 11 (258) 
 

STEJSKALOVÁ Nina  26.06.2009 ZŠ J. Fándlyho Sereď  54,06  

 12 (228) 
 

SOTÍKOVÁ Nikol  20.02.2009 ŠK TRIATLON Pezinok  54,32  

 13 (87) 
 

ŠEVČÍKOVÁ Laura  29.01.2010 Atletický oddiel Partizánske  54,56  

 14 (90) 
 

SEGEŠOVÁ Agáta  28.03.2010 Atletický oddiel Partizánske  54,75  

 15 (42) 
 

KALABEROVÁ Nela  13.01.2010 AK Run For Fun Bratislava  54,76  

 16 (99) 
 

VALIŠOVÁ Lucia  27.03.2010 BK hraj na tie nohy Bratislava  54,83  

 17 (251) 
 

BEZÁKOVÁ Zoja  20.12.2010 ZŠ Chynorany  55,05  

 18 (60) 
 

HUPKOVÁ Stella  28.02.2009 Atletický oddiel Partizánske  55,24  

 19 (33) 
 

KUNŠTÁROVÁ Lili  11.07.2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom  55,51  

 20 (8) 
 

PAUKOVÁ Lea  12.06.2009 Atletický klub AC Malacky  55,98  

 21 (504) 
 

MARKOVÁ Karolína  30.08.2009 Naša atletika Bratislava  56,68  

 =22 (92) 
 

ŠKULTÉTYOVÁ Nela  19.12.2010 Atletický oddiel Partizánske  56,92  

 =22 (133) 
 

BARTOVÁ Žofia  25.09.2009 KĽŠ KRYHA Bratislava  56,92  

 24 (51) 
 

PELIKÁNOVÁ Lara  10.07.2010 AK Run For Fun Bratislava  56,97  

 25 (221) 
 

ADAMČÍKOVÁ Kristína  08.12.2010 ŠK TRIATLON Pezinok  57,45  

 26 (204) 
 

MINÁRIKOVÁ Laura  06.05.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  57,78  

 27 (241) 
 

MRAZOVA Andrejka  28.01.2010 ZŠ Štúrová Malacky  57,87  

 28 (5) 
 

KOVÁČIKOVÁ Michaela  23.07.2009 Atletický klub AC Malacky  58,01  

 29 (253) 
 

FOGELOVÁ Nina  20.05.2009 ZŠ J. Fándlyho Sereď  59,75  

 30 (263) 
 

SMOLKOVÁ Isabella  24.09.2010 ZŠ Rakovice - Rakovice - AŠK Trnava  1:01,62  

 31 (144) 
 

ONDRIŠOVÁ Viktória  31.10.2010 Lesky´s Runners  1:02,41  

 32 (24) 
 

STAŠKOVÁ Zuzana  30.09.2010 AC Stavbár Nitra  1:02,50  

 33 (212) 
 

ŠKRIPEŇOVÁ Natália  2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  1:03,45  

 34 (171) 
 

PLAVÚCHOVÁ Zuzana  24.11.2009 Naša atletika Bratislava  1:03,87  

 35 (62) 
 

RIZMANOVÁ Nina  19.01.2010 AO TJ Slávia STU Bratislava  1:04,20  

 36 (265) 
 

ČESNEKOVÁ Viktória  26.07.2009 ZŠ s MŠ Vančurova Trnava, Atletický klub Slávia Trnava  1:05,38  

 37 (196) 
 

KOLLÁROVÁ Karolína  29.03.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  1:07,19  

 38 (167) 
 

KOVÁČIKOVÁ Tereza  02.08.2009 Naša atletika Bratislava  1:07,75  

 39 (65) 
 

HANTÁKOVÁ Nikola Mia  25.12.2010 AO TJ Slávia STU Bratislava  1:08,65  

 40 (127) 
 

RANOSTAJOVÁ Nikol  22.07.2010 TJ Družba Piešťany  1:09,88  

 41 (192) 
 

ILKÓ Zsófia  19.05.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  1:13,19  

  (27) 
 

PÓČOVÁ Ela  02.03.2009 AK Mostáreň Brezno  DNS  

  (189) 
 

ĎURICOVÁ Michaela  18.08.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  



  (31) 
 

KATARÍNA Gombárová  19.01.2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNS  

  (187) 
 

BELIŠOVÁ Kristýna  09.11.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (230) 
 

OČOVANOVÁ Alexandra  08.09.2009 Školský atletický klub Halič  DNS  

  (188) 
 

DLUHOŠOVÁ Lucia  07.09.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (67) 
 

LOVASOVÁ Natália  02.07.2010 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS  

  (190) 
 

CHARVÁTOVÁ Linda  14.02.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (225) 
 

MARKOVÁ Ema  28.05.2009 ŠK TRIATLON Pezinok  DNS  

  (510) 
 

HUPKOVÁ Stella  28.02.2009 Atletický oddiel Partizánske  DNS  

  (29) 
 

SCHEREROVA Claudia  26.06.2009 AK Mostáreň Brezno  DNS  

  (229) 
 

FÍZEĽOVÁ Sára Mária  31.12.2009 Školský atletický klub Halič  DNS  

(178) 300m - Dievčatá 2009 - 2010 :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (9) 
 

SLEZÁKOVÁ Regina  03.09.2009 Atletický klub AC Malacky  52,99  

 2 (8) 
 

PAUKOVÁ Lea  12.06.2009 Atletický klub AC Malacky  55,98  

 3 (5) 
 

KOVÁČIKOVÁ Michaela  23.07.2009 Atletický klub AC Malacky  58,01  

 4 (24) 
 

STAŠKOVÁ Zuzana  30.09.2010 AC Stavbár Nitra  1:02,50  

  (27) 
 

PÓČOVÁ Ela  02.03.2009 AK Mostáreň Brezno  DNS  

  (29) 
 

SCHEREROVA Claudia  26.06.2009 AK Mostáreň Brezno  DNS  

(179) 300m - Dievčatá 2009 - 2010 :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (38) 
 

GRÄFFINGEROVÁ Hana  12.10.2009 AK Run For Fun Bratislava  50,78  

 2 (34) 
 

NIKOLA Kocianová  14.09.2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom  53,76  

 3 (42) 
 

KALABEROVÁ Nela  13.01.2010 AK Run For Fun Bratislava  54,76  

 4 (33) 
 

KUNŠTÁROVÁ Lili  11.07.2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom  55,51  

 5 (51) 
 

PELIKÁNOVÁ Lara  10.07.2010 AK Run For Fun Bratislava  56,97  

  (31) 
 

KATARÍNA Gombárová  19.01.2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNS  

(180) 300m - Dievčatá 2009 - 2010 :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (70) 
 

TATARKOVÁ Nikola  10.03.2009 Atletický klub ZZO Čadca  50,07  

 2 (68) 
 

VALETTE Laura Eva  02.04.2009 AO TJ Slávia STU Bratislava  52,17  

 3 (60) 
 

HUPKOVÁ Stella  28.02.2009 Atletický oddiel Partizánske  55,24  

 4 (62) 
 

RIZMANOVÁ Nina  19.01.2010 AO TJ Slávia STU Bratislava  1:04,20  

 5 (65) 
 

HANTÁKOVÁ Nikola Mia  25.12.2010 AO TJ Slávia STU Bratislava  1:08,65  

  (67) 
 

LOVASOVÁ Natália  02.07.2010 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS  

 



(181) 300m - Dievčatá 2009 - 2010 :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (125) 
 

KREPOPOVÁ Natália  26.01.2010 TJ Družba Piešťany  53,28  

 2 (87) 
 

ŠEVČÍKOVÁ Laura  29.01.2010 Atletický oddiel Partizánske  54,56  

 3 (90) 
 

SEGEŠOVÁ Agáta  28.03.2010 Atletický oddiel Partizánske  54,75  

 4 (99) 
 

VALIŠOVÁ Lucia  27.03.2010 BK hraj na tie nohy Bratislava  54,83  

 5 (92) 
 

ŠKULTÉTYOVÁ Nela  19.12.2010 Atletický oddiel Partizánske  56,92  

 6 (127) 
 

RANOSTAJOVÁ Nikol  22.07.2010 TJ Družba Piešťany  1:09,88  

(182) 300m - Dievčatá 2009 - 2010 :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (183) 
 

KARHANOVA Emma  14.01.2009 AK AŠK Slávia Trnava  53,14  

 2 (142) 
 

STACHOVA Alexandra  07.11.2009 Lesky´s Runners  53,55  

 3 (133) 
 

BARTOVÁ Žofia  25.09.2009 KĽŠ KRYHA Bratislava  56,92  

 4 (144) 
 

ONDRIŠOVÁ Viktória  31.10.2010 Lesky´s Runners  1:02,41  

 5 (171) 
 

PLAVÚCHOVÁ Zuzana  24.11.2009 Naša atletika Bratislava  1:03,87  

 6 (167) 
 

KOVÁČIKOVÁ Tereza  02.08.2009 Naša atletika Bratislava  1:07,75  

(183) 300m - Dievčatá 2009 - 2010 :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (196) 
 

KOLLÁROVÁ Karolína  29.03.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  1:07,19  

 2 (192) 
 

ILKÓ Zsófia  19.05.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  1:13,19  

  (189) 
 

ĎURICOVÁ Michaela  18.08.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (187) 
 

BELIŠOVÁ Kristýna  09.11.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (188) 
 

DLUHOŠOVÁ Lucia  07.09.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (190) 
 

CHARVÁTOVÁ Linda  14.02.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

(184) 300m - Dievčatá 2009 - 2010 :: Beh G 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (228) 
 

SOTÍKOVÁ Nikol  20.02.2009 ŠK TRIATLON Pezinok  54,32  

 2 (221) 
 

ADAMČÍKOVÁ Kristína  08.12.2010 ŠK TRIATLON Pezinok  57,45  

 3 (204) 
 

MINÁRIKOVÁ Laura  06.05.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  57,78  

 4 (212) 
 

ŠKRIPEŇOVÁ Natália  2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  1:03,45  

  (225) 
 

MARKOVÁ Ema  28.05.2009 ŠK TRIATLON Pezinok  DNS  

  (229) 
 

FÍZEĽOVÁ Sára Mária  31.12.2009 Školský atletický klub Halič  DNS  

(185) 300m - Dievčatá 2009 - 2010 :: Beh H 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (254) 
 

FOGELOVÁ Lea  08.08.2010 ZŠ J. Fándlyho Sereď  52,85  

 2 (258) 
 

STEJSKALOVÁ Nina  26.06.2009 ZŠ J. Fándlyho Sereď  54,06  

 3 (251) 
 

BEZÁKOVÁ Zoja  20.12.2010 ZŠ Chynorany  55,05  

 4 (241) 
 

MRAZOVA Andrejka  28.01.2010 ZŠ Štúrová Malacky  57,87  

 5 (253) 
 

FOGELOVÁ Nina  20.05.2009 ZŠ J. Fándlyho Sereď  59,75  

  (230) 
 

OČOVANOVÁ Alexandra  08.09.2009 Školský atletický klub Halič  DNS  



(186) 300m - Dievčatá 2009 - 2010 :: Beh I 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (503) 
 

SEGÉŇOVÁ Alexandra  03.01.2009 Naša atletika Bratislava  50,94  

 2 (504) 
 

MARKOVÁ Karolína  30.08.2009 Naša atletika Bratislava  56,68  

 3 (263) 
 

SMOLKOVÁ Isabella  24.09.2010 ZŠ Rakovice - Rakovice - AŠK Trnava  1:01,62  

 4 (265) 
 

ČESNEKOVÁ Viktória  26.07.2009 ZŠ s MŠ Vančurova Trnava, Atletický klub Slávia Trnava  1:05,38  

  (510) 
 

HUPKOVÁ Stella  28.02.2009 Atletický oddiel Partizánske  DNS  

 



(113) Hod raketkou - Chlapci 2009 - 2010 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (256) 
 

SLOVÁK Tobias  28.01.2009 ZŠ J. Fándlyho Sereď  39,68  

 2 (21) 
 

ĎURIŠ Martin  18.08.2010 AC Stavbár Nitra  30,13  

 3 (158) 
 

MIKULA Adam  12.01.2010 Námestovo  29,38  

 4 (55) 
 

STREŠKA Filip  23.04.2010 AK Run For Fun Bratislava  28,18  

 5 (6) 
 

MICHALOVIČ Matias  10.01.2010 Atletický klub AC Malacky  27,65  

 6 (176) 
 

ŠVAJDA Leonard  14.02.2010 Naša atletika Bratislava  27,00  

 7 (233) 
 

HOLY Dominik  18.05.2009 Trenčín  26,50  

 8 (69) 
 

BILANIČ Jakub  08.01.2010 AK AŠK Slávia Trnava  26,46  

 9 (174) 
 

SLÁDEK Matúš  18.11.2009 Naša atletika Bratislava  24,57  

 10 (91) 
 

NÉMETH Filip  22.10.2009 Atletický oddiel Partizánske  24,56  

 11 (135) 
 

ŠIMOVIČ Lukáš  06.08.2009 KĽŠ KRYHA Bratislava  24,26  

 12 (53) 
 

POLKAN Leon  09.12.2010 AK Run For Fun Bratislava  24,22  

 13 (101) 
 

BELVONČÍK Matej  01.02.2010 Bratislava  24,15  

 14 (237) 
 

TCELIUK Vladislav  30.04.2009 ZŠ Železničná Bratislava  24,10  

 15 (143) 
 

ONDRIŠ Peter  19.01.2009 Lesky´s Runners  24,04  

 16 (100) 
 

VRTÍK Luděk  21.08.2010 BK hraj na tie nohy Bratislava  23,83  

 17 (129) 
 

TOMAGA Daniel  05.09.2009 TJ Družba Piešťany  23,40  

 18 (173) 
 

ROZLOŽNÍK Matias  28.07.2010 Naša atletika Bratislava  23,25  

 19 (18) 
 

BUDAY Kristian  25.03.2010 AC Stavbár Nitra  23,02  

 20 (222) 
 

BÚCI Marek  25.07.2010 ŠK TRIATLON Pezinok  22,22  

 21 (168) 
 

KRÁĽOVIČ Marco  02.07.2010 Naša atletika Bratislava  21,75  

 22 (80) 
 

JEDINÁK Lukáš  2010  20,64  

 23 (213) 
 

ŠTEFÁNIK Leonard  08.01.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  20,44  

 24 (110) 
 

VILJOEN Keith  30.07.2010 Bratislava  20,38  

 25 (124) 
 

BREŽNÝ Matej  08.09.2010 TJ Družba Piešťany  20,14  

 26 (77) 
 

GRIGA Martin  2010  19,50  

 27 (224) 
 

KOSTOLÁNI Alexander  25.05.2009 ŠK TRIATLON Pezinok  19,13  

 28 (502) 
 

BEZÁK Marcus  31.05.2010 Naša atletika Bratislava  19,11  

 29 (217) 
 

KRALIK Marian  14.12.2009 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  19,06  

 30 (128) 
 

SÝKORA Denis  12.06.2010 TJ Družba Piešťany  18,82  

 31 (37) 
 

GLEMBA Eduard  02.03.2010 AK Run For Fun Bratislava  18,23  

 32 (501) 
 

BEZÁK Alex  31.05.2010 Naša atletika Bratislava  17,95  

 33 (170) 
 

PETRO Maximilian  14.10.2010 Naša atletika Bratislava  16,56  

 34 (165) 
 

HANUŠIAK Matúš  13.06.2010 Naša atletika Bratislava  16,30  

 35 (505) 
 

HLAVÁČ Tobiáš  26.11.2010 Naša atletika Bratislava  16,14  

 36 (261) 
 

MELICHAR Maxim  05.09.2010 ZŠ Mateja Bela Šamorín, ŠTK Šamorín  15,79  

 37 (84) 
 

BRISUDA Samuel  2010  14,68  

 38 (141) 
 

KRÚTEL Marko  04.10.2010 Lesky´s Runners  12,60  

 39 (139) 
 

IGENYES Lucas  22.09.2010 Lesky´s Runners  12,52  

 40 (202) 
 

BUČEK Oliver  2011  7,65  

  (26) 
 

AMBRÓZY Richard  19.01.2010 AK Mostáreň Brezno  DNS  

  (28) 
 

REGULI Jakub  15.07.2010 AK Mostáreň Brezno  DNS  

  (61) 
 

HABERLAND Gregor  31.12.2009 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS  



  (64) 
 

BELÁK Matúš Jakub  15.01.2010 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS  

  (75) 
 

STRAPÁČ Martin  17.06.2009 Atletický klub Puma Senec  DNS  

  (96) 
 

CVIK Matej  09.07.2009 BK hraj na tie nohy Bratislava  DNS  

  (108) 
 

VALO Dominik  03.12.2009 Bratislava  DNS  

  (112) 
 

KJAZIMI Samir  25.10.2009 Bratislava  DNS  

  (156) 
 

PLUHÁR Matúš  10.04.2009 MŠk Žiar nad Hronom  DNS  

  (181) 
 

TROŠČÁK Jaroslav  29.07.2009 AK Run For Fun Bratislava  DNS  

  (199) 
 

MAGDOLEN Maximilián  08.01.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (200) 
 

MAGDOLEN Alexander  08.01.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (207) 
 

PROKEŠ Peter  13.04.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (209) 
 

RIZVANI Abdullah  17.02.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (239) 
 

SCHRIFFEL Rastislav  07.08.2010 ZŠ Dunajská Lužná  DNS  

  (242) 
 

DEKAN Stanislav  23.11.2010 ZŠ Suchá nad Parnou, AŠK Slávia Trnava  DNS  

  (259) 
 

VALACH Samuel  30.04.2010 ZŠ J. Fándlyho Sereď  DNS  

 



(114) Hod raketkou - Dievčatá 2009 - 2010 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (258) 
 

STEJSKALOVÁ Nina  26.06.2009 ZŠ J. Fándlyho Sereď  32,12  

 2 (38) 
 

GRÄFFINGEROVÁ Hana  12.10.2009 AK Run For Fun Bratislava  31,58  

 3 (254) 
 

FOGELOVÁ Lea  08.08.2010 ZŠ J. Fándlyho Sereď  30,75  

 4 (92) 
 

ŠKULTÉTYOVÁ Nela  19.12.2010 Atletický oddiel Partizánske  29,57  

 5  
 

SEGEŇOVÁ Nina  2009  28,18  

 6 (60) 
 

HUPKOVÁ Stella  28.02.2009 Atletický oddiel Partizánske  26,81  

 7 (70) 
 

TATARKOVÁ Nikola  10.03.2009 Atletický klub ZZO Čadca  25,70  

 8 (183) 
 

KARHANOVA Emma  14.01.2009 AK AŠK Slávia Trnava  24,60  

 9 (8) 
 

PAUKOVÁ Lea  12.06.2009 Atletický klub AC Malacky  23,25  

 10 (5) 
 

KOVÁČIKOVÁ Michaela  23.07.2009 Atletický klub AC Malacky  22,07  

 11 (228) 
 

SOTÍKOVÁ Nikol  20.02.2009 ŠK TRIATLON Pezinok  21,46  

 12 (253) 
 

FOGELOVÁ Nina  20.05.2009 ZŠ J. Fándlyho Sereď  21,38  

 13 (87) 
 

ŠEVČÍKOVÁ Laura  29.01.2010 Atletický oddiel Partizánske  21,10  

 14 (127) 
 

RANOSTAJOVÁ Nikol  22.07.2010 TJ Družba Piešťany  20,72  

 15 (504) 
 

MARKOVÁ Karolína  30.08.2009 Naša atletika Bratislava  20,37  

 16 (9) 
 

SLEZÁKOVÁ Regina  03.09.2009 Atletický klub AC Malacky  19,43  

 17 (125) 
 

KREPOPOVÁ Natália  26.01.2010 TJ Družba Piešťany  19,00  

 18 (133) 
 

BARTOVÁ Žofia  25.09.2009 KĽŠ KRYHA Bratislava  18,90  

 19 (212) 
 

ŠKRIPEŇOVÁ Natália  2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  17,47  

 20 (42) 
 

KALABEROVÁ Nela  13.01.2010 AK Run For Fun Bratislava  16,67  

 21 (24) 
 

STAŠKOVÁ Zuzana  30.09.2010 AC Stavbár Nitra  16,30  

 22 (241) 
 

MRAZOVA Andrejka  28.01.2010 ZŠ Štúrová Malacky  16,17  

 23 (221) 
 

ADAMČÍKOVÁ Kristína  08.12.2010 ŠK TRIATLON Pezinok  15,82  

 24 (99) 
 

VALIŠOVÁ Lucia  27.03.2010 BK hraj na tie nohy Bratislava  14,56  

 25 (171) 
 

PLAVÚCHOVÁ Zuzana  24.11.2009 Naša atletika Bratislava  13,93  

 26 (90) 
 

SEGEŠOVÁ Agáta  28.03.2010 Atletický oddiel Partizánske  13,38  

 27 (265) 
 

ČESNEKOVÁ Viktória  26.07.2009 ZŠ s MŠ Vančurova Trnava, Atletický klub Slávia Trnava  12,57  

 28 (51) 
 

PELIKÁNOVÁ Lara  10.07.2010 AK Run For Fun Bratislava  12,17  

 29 (142) 
 

STACHOVA Alexandra  07.11.2009 Lesky´s Runners  12,11  

 30 (263) 
 

SMOLKOVÁ Isabella  24.09.2010 ZŠ Rakovice - Rakovice - AŠK Trnava  11,66  

 31 (167) 
 

KOVÁČIKOVÁ Tereza  02.08.2009 Naša atletika Bratislava  11,40  

 32 (144) 
 

ONDRIŠOVÁ Viktória  31.10.2010 Lesky´s Runners  11,14  

  (27) 
 

PÓČOVÁ Ela  02.03.2009 AK Mostáreň Brezno  DNS  

  (29) 
 

SCHEREROVA Claudia  26.06.2009 AK Mostáreň Brezno  DNS  

  (31) 
 

KATARÍNA Gombárová  19.01.2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNS  

  (33) 
 

KUNŠTÁROVÁ Lili  11.07.2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNS  

  (34) 
 

NIKOLA Kocianová  14.09.2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNS  

  (62) 
 

RIZMANOVÁ Nina  19.01.2010 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS  

  (65) 
 

HANTÁKOVÁ Nikola Mia  25.12.2010 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS  

  (67) 
 

LOVASOVÁ Natália  02.07.2010 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS  

  (68) 
 

VALETTE Laura Eva  02.04.2009 AO TJ Slávia STU Bratislava  DNS  

  (187) 
 

BELIŠOVÁ Kristýna  09.11.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (188) 
 

DLUHOŠOVÁ Lucia  07.09.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  



  (189) 
 

ĎURICOVÁ Michaela  18.08.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (190) 
 

CHARVÁTOVÁ Linda  14.02.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (192) 
 

ILKÓ Zsófia  19.05.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (196) 
 

KOLLÁROVÁ Karolína  29.03.2009 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (204) 
 

MINÁRIKOVÁ Laura  06.05.2010 SŠ Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (225) 
 

MARKOVÁ Ema  28.05.2009 ŠK TRIATLON Pezinok  DNS  

  (229) 
 

FÍZEĽOVÁ Sára Mária  31.12.2009 Školský atletický klub Halič  DNS  

  (230) 
 

OČOVANOVÁ Alexandra  08.09.2009 Školský atletický klub Halič  DNS  

  (251) 
 

BEZÁKOVÁ Zoja  20.12.2010 ZŠ Chynorany  DNS  

  (503) 
 

SEGÉŇOVÁ Alexandra  03.01.2009 Naša atletika Bratislava  DNS  

  (503) 
 

SEGÉŇOVÁ Alexandra  03.01.2009 Naša atletika Bratislava  DNS  

  (504) 
 

MARKOVÁ Karolína  30.08.2009 Naša atletika Bratislava  DNS  

  (510) 
 

HUPKOVÁ Stella  28.02.2009 Atletický oddiel Partizánske  DNS  
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